
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.12.07.01-TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/12/2022 13/12/2022 13/12/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA NO PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO, IMPLANTAÇÃO DE 
ROTINAS E GERENCIAMENTO DE CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DIEGO BARBOSA DE SOUSA

Responsável pela Informação DIEGO BARBOSA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WANKYS BEZERRA GOMES DA SILVA FILHO

Responsável pela Adjudicação TERESA CRISTINA AGUIAR GOMES DA SILVA

Responsável pela Homologação TERESA CRISTINA AGUIAR GOMES DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E

13/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

13/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL APUIARÉS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O ESTADO pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

RETIFICAÇÃO D.O.E pdf

RETIFICAÇÃO JORNAL O ESTADO pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://camaraapuiares.ce.gov.br/licitacoes/42

Emitido: 03/07/2024 00:31:25


